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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92405030N

2. Data e Regjistrimit 05/12/2019
3. Emri i Subjektit ADLAREMES-88
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Naim 
Frasheri, Pallati nr.35, Shkalla nr.3, Apartamenti nr.62. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregtim me shumice dhe me pakice, import eksport te 

artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
elektroshtepiake, konfeksione, kozmetike. Tregtim dhe shitje 
produktesh artizanati, kimike, tekstile, artikuj plastik, xhama 
mobilje. Tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te 
gatshme me shumice dhe me pakice. Tregtim te artikujve 
sportive dhe argetimi, materiale kancelarie, pajisje zyrash etj. 
Aktivitete te ndryshme tregtare si hapje dyqane, bar bufe, 
hoteleri, restorante. Tregtim materiale ndertimi, pajisje te 
ndryshme elektrike e me shumice dhe me pakice si dhe 
import eksportin e tyre. Perpunim fraksionim inerte.  
Investime ne ndertim e fusha te tjera. Transport, import  
eksport dhe tregtimin e produkteve bujqesore blegtorale. 
Konsulence dhe Supervizime.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Esmeralda Karamanllari
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               Nga: 02/12/2019                Deri: 02/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsmeraldaKaramanllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: esmeraldo88@gmail.com  
Telefon: 0674141350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-422996-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ED9539-1F4E-4050-9766-847E38CDB170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87670BCC-87E2-4869-A800-B2F30915FCEF

